
 

 

           
Na podlagi 9. člena Uredbe o merilih za oblikovanje javne mreže osnovnih šol, javne 
mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s 
posebnimi potrebami ter javne mreže glasbenih šol (Uradni list RS, št. 16/98, 27/99, 
134/03) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05 in 24/06)  je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne 19. aprila 2007 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
o soglasju k šolskemu okolišu 

 
 

 
1. 
 

Mestna občina Nova Gorica soglaša z obsegom šolskega okoliša Osnovne šole Lucijana 
Bratkoviča Bratuša Renče, ki vključuje tudi naselje Gradišče nad Prvačino, od hišne 
številke10 dalje. 
 

2. 
 

Ta sklep se objavi v uradnih objavah – Uradni list  Republike Slovenije in začne veljati 
naslednji dan po objavi. 
 
 
 
 
Številka: 600-1/2006-6 
Nova Gorica, 19. aprila 2007    
 
 
 
 
  Vojko Fon  

PODŽUPAN  
   
 


